ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"

47921 RIMINI LARGO GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2021

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

57.107,96
711,56

56.874,80

-3.680,27
-296,50

7.529,05

53.427,69
415,06

64.403,85

114.694,32

3.552,28

118.246,60

114.694,32

3.552,28

118.246,60

85.057,87
6.749,23

179.493,65
8.595,83

264.551,52
15.345,06

91.807,10

188.089,48

279.896,58

282.180,85

90.840,44

373.021,29

282.180,85

90.840,44

373.021,29

373.987,95

278.929,92

652.917,87

488.682,27

282.482,20

771.164,47
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"

47921 RIMINI LARGO GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2021

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 1.338,02 3.018,45 4.356,47
A-2-2 - Verso altri 33.985,85 -1.206,72 32.779,13
Totale 35.323,87 1.811,73 37.135,60
Totale debiti 35.323,87 1.811,73 37.135,60
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 453.358,40 280.670,47 734.028,87
TOTALE PASSIVO 488.682,27 282.482,20 771.164,47

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Angelica Costantini

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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