

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"

47921 RIMINI LARGO GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2021

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	57.107,96	-3.680,27	53.427,69
A - 2 - 3	- Attrezzature	711,56	-296,50	415,06
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	56.874,80	7.529,05	64.403,85
	Totale	114.694,32	3.552,28	118.246,60
A - 3	Finanziarie	,	,	•
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
/ 0 Z B	Totale			
	Totale immobilizzazioni	114.694,32	3.552,28	118.246,60
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	85.057,87	179.493,65	264.551,52
B - 2 - 2	- Verso altri	6.749,23	8.595,83	15.345,06
	Totale	91.807,10	188.089.48	279.896,58
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	282.180,85	90.840,44	373.021,29
D	Totale	282.180,85	90.840,44	373.021,29
	Totale disponibilita'	373.987,95	278.929,92	652.917,87
С	DEFICIT PATRIMONIALE	,		10-
	TOTALE ATTIVO	488.682,27	282.482,20	771.164,47
	TOTALL ATTIVO	+00.002,∠1	202.402,20	111.104,41



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"

47921 RIMINI LARGO GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2021

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato		1.338,02	3.018,45	4.356,47
A - 2 - 2	- Verso altri		33.985,85	-1.206,72	32.779,13
		Totale	35.323,87	1.811,73	37.135,60
		Totale debiti	35.323,87	1.811,73	37.135,60
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		453.358,40	280.670,47	734.028,87
	TOTALE PASSIVO		488.682,27	282.482,20	771.164,47

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Angelica Costantini

vedere istruzioni
(importi in euro)